Проект

[image: image1.jpg]@

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № ______________
	О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В соответствии со статьей 20 Жилищного Кодекса Российской Федерации, пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  № 489 от 30.06.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год органа муниципального жилищного контроля муниципального образования «Город Обнинск» от 01.11.2017 (далее – План) следующие изменения:
1.1. Исключить из Плана товарищество собственников жилья «Ленина 118»;
1.2. Исключить из Плана товарищество собственников жилья «Жолио – Кюри 3»;
1.3. Исключить из Плана товарищество собственников жилья «Мира 5».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам городского хозяйства В.В.Лежнина.
Глава Администрации города

        В.В.Шапша